
Број 11 - Страна 24 СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Сриједа, 10. 2. 2021. 

 

2.  Овај закључак ступа на снагу наредног дана од дана 
објављивања у "Службеним новинама Федерације БиХ". 

В. број 192/2021 
04. фебруара 2021. године 

Сарајево 
Премијер 

Фадил Новалић, с. р.
 
 

Na osnovu člana 19. stav (4) Zakona o Vladi Federacije 
Bosne i Hercegovine ("Službene novine Federacije BiH", br. 1/94, 
8/95, 58/02, 19/03, 2/06 i 8/06), Vlada Federacije Bosne i 
Hercegovine, na 254. sjednici, održanoj 04.02.2021. godine, 
donosi 

ZAKLJUČAK 
O USVAJANJU OKVIRA ZA REALIZACIJU CILJEVA 

ODRŽIVOG RAZVOJA U BOSNI I HERCEGOVINI 

1. Usvaja se Okvir za realizaciju ciljeva održivog razvoja u 
Bosni i Hercegovini. 

2. Ovaj zaključak stupa na snagu narednog dana od dana 
objavljivanja u "Službenim novinama Federacije BiH". 

V. broj 192/2021 
04. februara 2021. godine 

Sarajevo 
Premijer 

Fadil Novalić, s. r.
 
 

Na temelju članka 19. stavak (4) Zakona o Vladi Federacije 
Bosne i Hercegovine ("Službene novine Federacije BiH", br. 1/94, 
8/95, 58/02, 19/03, 2/06 i 8/06), Vlada Federacije Bosne i 
Hercegovine, na 254. sjednici, održanoj 04.02.2021. godine, 
donosi 

ZAKLJUČAK 
O USVAJANJU OKVIRA ZA REALIZACIJU CILJEVA 

ODRŽIVOG RAZVOJA U BOSNI I HERCEGOVINI 

1 Usvaja se Okvir za realizaciju ciljeva održivog razvoja u 
Bosni i Hercegovini. 

2. Ovaj zaključak stupa na snagu narednog dana od dana 
objavljivanja u "Službenim novinama Federacije BiH". 

V. broj 192/2021 
04. veljače 2021. godine 

Sarajevo 
Premijer 

Fadil Novalić, v. r.
 

222 
На основу члана 19. став (4) Закона о Влади Федерације 

Босне и Херцеговине ("Службене новине Федерације БиХ", 
бр. 1/94, 8/95, 58/02, 19/03, 2/06 и 8/06), члана 51. став (1) 
Пословника о раду Владе Федерације Босне и Херцеговине - 
Пречишћени текст ("Службене новине Федерације БиХ", бр. 
6/10, 37/10, 62/10 и 39/20) и члана 12. став (1) Закона о 
енергијској ефикасности у Федерацији БиХ ("Службене 
новине Федерације БиХ", број 22/17), на приједлог 
Федералног министарства енергије, рударства и индустрије, 
Влада Федерације Босне и Херцеговине, на 254. сједници, 
одржаној 04.02.2021. године, доноси 

ЗАКЉУЧАК 
О ДОНОШЕЊУ АКЦИОНОГ ПЛАНА ЕНЕРГИЈСКЕ 

ЕФИКАСНОСТИ ФЕДЕРАЦИЈЕ БОСНЕ И 
ХЕРЦЕГОВИНЕ ЗА ПЕРИОД 2019-2021. 

1. Овим закључком Влада Федерације Босне и 
Херцеговине (у даљњем тексту: Влада ФБиХ) доноси 
Акциони план енергијске ефикасности Федерације 
Босне и Херцеговине за период 2019-2021. (у даљњем 
тексту: ЕЕАПФ). 

2. ЕЕАПФ из тачке 1. је саставни дио овог закључка и 
саставни дио Националног акционог плана за енергетску 
ефикасност Босне и Херцеговине за период 2019-2021. 
(у даљњем тексту: НЕЕАП БиХ). 

3. Влада Федерације Босне и Херцеговине усваја и 
дијелове ЕЕАПФ који се реферишу на обавезе по 
Уговору о успостави Енергетске заједнице (Директива 
ЕЕД 2012/27-ЕЦ), достављене од стране Министарства 
вањске трговине и економских односа БиХ (у даљњем 
тексту: МВТЕО БиХ), који ступају на снагу даном 
доношења ЕЕАПФ-а, а примјењиват ће се након 
усвајања НЕЕАП БиХ. 

4. Влада Федерације Босне и Херцеговине задужује 
Федерално министарство енергије, рударства и 
индустрије да прати проведбу и извјештава о 
реализацији ЕЕАПФ-а. 

5. Влада Федерације Босне и Херцеговине задужује 
Федерално министарство енергије, рударства и 
индустрије да овај закључак достави МВТЕО БиХ на 
знање и надлежно поступање. 

6. Овај закључак ступа на снагу наредног дана од дана 
објављивања у "Службеним новинама Федерације БиХ". 

В. број 206/2021 
04. фебруара 2021. године 

Сарајево
Премијер 

Фадил Новалић, с. р.
 
 

Na osnovu člana 19. stav (4) Zakona o Vladi Federacije 
Bosne i Hercegovine ("Službene novine Federacije BiH", br. 1/94, 
8/95, 58/02, 19/03, 2/06 i 8/06), člana 51. stav (1) Poslovnika o 
radu Vlade Federacije Bosne i Hercegovine - Prečišćeni tekst 
("Službene novine Federacije BiH", br. 6/10, 37/10, 62/10 i 39/20) 
i člana 12. stav (1) Zakona o energijskoj efikasnosti u Federaciji 
BiH ("Službene novine Federacije BiH", broj 22/17), na prijedlog 
Federalnog ministarstva energije, rudarstva i industrije, Vlada 
Federacije Bosne i Hercegovine, na 254. sjednici, održanoj 
04.02.2021. godine, donosi 

ZAKLJUČAK 
O DONOŠENJU AKCIONOG PLANA ENERGIJSKE 

EFIKASNOSTI FEDERACIJE BOSNE I HERCEGOVINE 
ZA PERIOD 2019-2021 

1. Ovim zaključkom Vlada Federacije Bosne i Hercegovine (u 
daljnjem tekstu: Vlada FBiH) donosi Akcioni plan 
energijske efikasnosti Federacije Bosne i Hercegovine za 
period 2019-2021. (u daljnjem tekstu: EEAPF). 

2. EEAPF iz tačke 1. je sastavni dio ovog zaključka i sastavni 
dio Nacionalnog akcionog plana za energetsku efikasnost 
Bosne i Hercegovine za period 2019-2021 (u daljnjem 
tekstu: NEEAP BiH). 

3. Vlada Federacije Bosne i Hercegovine usvaja i dijelove 
EEAPF koji se referišu na obaveze po Ugovoru o uspostavi 
Energetske zajednice (Direktiva EED 2012/27-EC), 
dostavljene od strane Ministarstva vanjske trgovine i 
ekonomskih odnosa BiH (u daljnjem tekstu: MVTEO BiH), 
koji stupaju na snagu danom donošenja EEAPF-a, a 
primjenjivat će se nakon usvajanja NEEAP BiH. 

4. Vlada Federacije Bosne i Hercegovine zadužuje Federalno 
ministarstvo energije, rudarstva i industrije da prati 
provođenje i izvještava o realizaciji EEAPF-a. 

5. Vlada Federacije Bosne i Hercegovine zadužuje Federalno 
ministarstvo energije, rudarstva i industrije da ovaj zaključak 
dostavi MVTEO BiH na znanje i nadležno postupanje. 



Сриједа, 10. 2. 2021. СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Број 11 - Страна 25 

 

6. Ovaj zaključak stupa na snagu narednog dana od dana 
objavljivanja u "Službenim novinama Federacije BiH". 

V. broj 206/2021 
04. februara 2021. godine 

Sarajevo 
Premijer 

Fadil Novalić, s. r.
 
 

Na temelju članka 19. stavak (4) Zakona o Vladi Federacije 
Bosne i Hercegovine ("Službene novine Federacije BiH", br. 1/94, 
8/95, 58/02, 19/03, 2/06 i 8/06), članka 51. stavak (1) Poslovnika o 
radu Vlade Federacije Bosne i Hercegovine - Pročišćeni tekst 
("Službene novine Federacije BiH", br. 6/10, 37/10, 62/10 i 39/20) 
i članka 12. stavak (1) Zakona o energijskoj učinkovitosti u 
Federaciji BiH ("Službene novine Federacije BiH", broj 22/17), na 
prijedlog Federalnog ministarstva energije, rudarstva i industrije, 
Vlada Federacije Bosne i Hercegovine, na 254. sjednici, održanoj 
04.02.2021. godine, donosi 

ZAKLJUČAK 
O DONOŠENJU AKCIONOG PLANA ENERGIJSKE 

UČINKOVITOSTI FEDERACIJE BOSNE I 
HERCEGOVINE ZA RAZDOBLJE 2019-2021. 

1. Ovim zaključkom Vlada Federacije Bosne i Hercegovine (u 
daljnjem tekstu: Vlada FBiH) donosi Akcioni plan 

energijske učinkovitosti Federacije Bosne i Hercegovine za 
razdoblje 2019-2021. (u daljnjem tekstu: EUAPF). 

2. EUAPF iz točke 1. je sastavni dio ovog zaključka i sastavni 
dio Nacionalnog akcionog plana za energetsku učinkovitost 
Bosne i Hercegovine za razdoblje 2019-2021. (u daljnjem 
tekstu: NEUAP BiH). 

3. Vlada Federacije Bosne i Hercegovine usvaja i dijelove 
EUAPF koji se referišu na obveze po Ugovoru o uspostavi 
Energetske zajednice (Direktiva EED 2012/27-EC), 
dostavljene od strane Ministarstva vanjske trgovine i 
ekonomskih odnosa BiH (u daljnjem tekstu: MVTEO BiH), 
koji stupaju na snagu danom donošenja EUAPF-a, a 
primjenjivat će se nakon usvajanja NEUAP BiH. 

4. Vlada Federacije Bosne i Hercegovine zadužuje Federalno 
ministarstvo energije, rudarstva i industrije da prati provedbu 
i izvještava o realizaciji EUAPF-a. 

5. Vlada Federacije Bosne i Hercegovine zadužuje Federalno 
ministarstvo energije, rudarstva i industrije da ovaj zaključak 
dostavi MVTEO BiH na znanje i nadležno postupanje. 

6. Ovaj zaključak stupa na snagu narednog dana od dana 
objave u "Službenim novinama Federacije BiH". 

V. broj 206/2021 
04. veljače 2021. godine 

Sarajevo
Premijer 

Fadil Novalić, v. r.
 

  



Број 11 - Страна 26 СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Сриједа, 10. 2. 2021. 

 

 
 

  



Сриједа, 10. 2. 2021. СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Број 11 - Страна 27 

 

 
 

  



Број 11 - Страна 28 СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Сриједа, 10. 2. 2021. 

 

 
 

  



Сриједа, 10. 2. 2021. СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Број 11 - Страна 29 

 

 
 

  



Број 11 - Страна 30 СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Сриједа, 10. 2. 2021. 

 

 
 

  



Сриједа, 10. 2. 2021. СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Број 11 - Страна 31 

 

 
 

  



Број 11 - Страна 32 СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Сриједа, 10. 2. 2021. 

 

 
 

  



Сриједа, 10. 2. 2021. СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Број 11 - Страна 33 

 

 
 

  



Број 11 - Страна 34 СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Сриједа, 10. 2. 2021. 

 

 
 

  



Сриједа, 10. 2. 2021. СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Број 11 - Страна 35 

 

 
 

  



Број 11 - Страна 36 СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Сриједа, 10. 2. 2021. 

 

 
 

  



Сриједа, 10. 2. 2021. СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Број 11 - Страна 37 

 

 
 

  



Број 11 - Страна 38 СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Сриједа, 10. 2. 2021. 

 

 
 

  



Сриједа, 10. 2. 2021. СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Број 11 - Страна 39 

 

 
 

  



Број 11 - Страна 40 СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Сриједа, 10. 2. 2021. 

 

 
 

  



Сриједа, 10. 2. 2021. СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Број 11 - Страна 41 

 

 
 

  



Број 11 - Страна 42 СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Сриједа, 10. 2. 2021. 

 

 
 

  



Сриједа, 10. 2. 2021. СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Број 11 - Страна 43 

 

 
 

  



Број 11 - Страна 44 СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Сриједа, 10. 2. 2021. 

 

 
 

  



Сриједа, 10. 2. 2021. СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Број 11 - Страна 45 

 

 
 

  



Број 11 - Страна 46 СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Сриједа, 10. 2. 2021. 

 

 
 

  



Сриједа, 10. 2. 2021. СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Број 11 - Страна 47 

 

 
 

  



Број 11 - Страна 48 СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Сриједа, 10. 2. 2021. 

 

 
 

  



Сриједа, 10. 2. 2021. СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Број 11 - Страна 49 

 

 
 

  



Број 11 - Страна 50 СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Сриједа, 10. 2. 2021. 

 

 
 

  



Сриједа, 10. 2. 2021. СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Број 11 - Страна 51 

 

 
 

  



Број 11 - Страна 52 СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Сриједа, 10. 2. 2021. 

 

 
 

  



Сриједа, 10. 2. 2021. СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Број 11 - Страна 53 

 

 
 

  



Број 11 - Страна 54 СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Сриједа, 10. 2. 2021. 

 

 
 

  



Сриједа, 10. 2. 2021. СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Број 11 - Страна 55 

 

 
 

  



Број 11 - Страна 56 СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Сриједа, 10. 2. 2021. 

 

 
 

  



Сриједа, 10. 2. 2021. СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Број 11 - Страна 57 

 

 
 

  



Број 11 - Страна 58 СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Сриједа, 10. 2. 2021. 

 

 
 

  



Сриједа, 10. 2. 2021. СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Број 11 - Страна 59 

 

 
 

  



Број 11 - Страна 60 СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Сриједа, 10. 2. 2021. 

 

 
 

  



Сриједа, 10. 2. 2021. СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Број 11 - Страна 61 

 

 
 

  



Број 11 - Страна 62 СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Сриједа, 10. 2. 2021. 

 

 
 

  



Сриједа, 10. 2. 2021. СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Број 11 - Страна 63 

 

 
 

  



Број 11 - Страна 64 СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Сриједа, 10. 2. 2021. 

 

 
 

  



Сриједа, 10. 2. 2021. СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Број 11 - Страна 65 

 

 
 

  



Број 11 - Страна 66 СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Сриједа, 10. 2. 2021. 

 

 
 

  



Сриједа, 10. 2. 2021. СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Број 11 - Страна 67 

 

 
 

  



Број 11 - Страна 68 СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Сриједа, 10. 2. 2021. 

 

 
 

  



Сриједа, 10. 2. 2021. СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Број 11 - Страна 69 

 

 
 

  



Број 11 - Страна 70 СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Сриједа, 10. 2. 2021. 

 

 
 

  



Сриједа, 10. 2. 2021. СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Број 11 - Страна 71 

 

 
 

  



Број 11 - Страна 72 СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Сриједа, 10. 2. 2021. 

 

 
 

  



Сриједа, 10. 2. 2021. СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Број 11 - Страна 73 

 

 
 

  



Број 11 - Страна 74 СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Сриједа, 10. 2. 2021. 

 

 
 

  



Сриједа, 10. 2. 2021. СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Број 11 - Страна 75 

 

 
 

  



Број 11 - Страна 76 СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Сриједа, 10. 2. 2021. 

 

 
 

  



Сриједа, 10. 2. 2021. СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Број 11 - Страна 77 

 

 
 

  



Број 11 - Страна 78 СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Сриједа, 10. 2. 2021. 

 

 
 

  



Сриједа, 10. 2. 2021. СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Број 11 - Страна 79 

 

 
 

  



Број 11 - Страна 80 СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Сриједа, 10. 2. 2021. 

 

 
 

  



Сриједа, 10. 2. 2021. СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Број 11 - Страна 81 

 

 
 

  



Број 11 - Страна 82 СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Сриједа, 10. 2. 2021. 

 

 
 

  



Сриједа, 10. 2. 2021. СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Број 11 - Страна 83 

 

 
 

  



Број 11 - Страна 84 СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Сриједа, 10. 2. 2021. 

 

 
 

  



Сриједа, 10. 2. 2021. СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Број 11 - Страна 85 

 

 
 

  



Број 11 - Страна 86 СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Сриједа, 10. 2. 2021. 

 

 
 

  



Сриједа, 10. 2. 2021. СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Број 11 - Страна 87 

 

 
 

  



Број 11 - Страна 88 СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Сриједа, 10. 2. 2021. 

 

 
 

  



Сриједа, 10. 2. 2021. СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Број 11 - Страна 89 

 

 
 

  



Број 11 - Страна 90 СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Сриједа, 10. 2. 2021. 

 

 
 

  



Сриједа, 10. 2. 2021. СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Број 11 - Страна 91 

 

 
 

  



Број 11 - Страна 92 СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Сриједа, 10. 2. 2021. 

 

 
 

  



Сриједа, 10. 2. 2021. СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Број 11 - Страна 93 

 

 
 

  



Број 11 - Страна 94 СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Сриједа, 10. 2. 2021. 

 

 
 

  



Сриједа, 10. 2. 2021. СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Број 11 - Страна 95 

 

 
 

  



Број 11 - Страна 96 СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Сриједа, 10. 2. 2021. 

 

 
 

  



Сриједа, 10. 2. 2021. СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Број 11 - Страна 97 

 

 
 

  



Број 11 - Страна 98 СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Сриједа, 10. 2. 2021. 

 

 
 

  



Сриједа, 10. 2. 2021. СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Број 11 - Страна 99 

 

 
 

  



Број 11 - Страна 100 СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Сриједа, 10. 2. 2021. 

 

 
 

  



Сриједа, 10. 2. 2021. СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Број 11 - Страна 101 

 

 
 

  



Број 11 - Страна 102 СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Сриједа, 10. 2. 2021. 

 

 
 

  



Сриједа, 10. 2. 2021. СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Број 11 - Страна 103 

 

 
 

  


